
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:17942 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΑΡΝΩΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Ταχ. Δ/νση: ΠΛΑΤΕΙΑ 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΙΟ, 22300

Πληροφορίες: ΑΝΝΑ ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ

Τηλ.: 2757022807, 2757022807

Email: akordonouri@parnonas.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
ΛΕΩΝΙΔΙΟ, 
Α.Π.: 4360/07-12-2022  

     

Προς: 

 -ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ (Μονάδες Α, Β1, Γ1) 
-Πίνακας Αποδεκτών:
  Δικαιούχους (με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο)

- Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων 
Επενδύσεων  

ΘΕΜΑ:

Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ

ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ 5794 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Πρόεδρος ΕΔΠ του Τ.Π. CLLD/LEADER Ανατολική Πελοπόννησος. 
Απόθεμα Βιόσφαιρας Και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο
2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως ισχύει,
2. Την Απόφαση με αριθμό C (2015) 7417/23.10.2015 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων που αφορά την έγκριση
του Ε.Π. «Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020» της Ελλάδας,
3. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2014 και
ειδικότερα το άρθρο 35,
4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 508/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 15ης Μαΐου 2014 και
ειδικότερα το άρθρο 62,
5. Την Υπουργική Απόφαση Αριθμ. 137675/ΕΥΘΥ/1016/19.12.2018 (ΦΕΚ Β'5968): Αντικατάσταση της υπ' αριθμ.
110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ'
αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ
2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς»
6. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 1393/25-10-2016 (ΦΕΚ3501/Β/2016) με την οποία συστάθηκε /αναδιαρθρώθηκε η
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας και την υπ' αριθ. πρωτ. 1581/19-10-2017 (ΑΔΑ: 632Υ4653ΠΓ-
2Α8) τροποποίηση αυτής,
7. Την με αριθμ. 1177/01.08.2017 ΥΑ (ΦΕΚ 3163/Β/12.09.2017) «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του Επιχειρησιακού
Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
8. Την υπ' αριθ. 13940/18.06.2020 Απόφαση «Έγκριση κριτηρίων επιλογής πράξεων ανά μέτρο του Επιχειρησιακού
Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας», με την οποία εγκρίθηκαν με γραπτή διαδικασία από την Επ. Παρακολούθησης του Ε.

ΑΔΑ: Ω5ΘΓ46ΜΝΠ3-ΔΓΜ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:17942 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Π. Αλιείας και Θάλασσας 2014 -2020, η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων Ιδιωτικού χαρακτήρα της
Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής», Μέτρο 8.3.3: Άρθρο 63 του Καν. (ΕΕ) 508/14,
«Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης» (μόνο οι δράσεις που αφορούν σε έργα ιδιωτικού χαρακτήρα), όπως
περιγράφονται και εξειδικεύονται στο συνημμένο στην πρόσκληση έγγραφο,
9. Την με αριθ. 12/10.11.2016 Πράξη συνεδρίασης του Δ.Σ. της Αναπτυξιακής Πάρνωνα ΑΑΕ ΟΤΑ όπου αποφασίστηκε η:
«Συγκρότηση σε σώμα της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος (ΕΔΠ) του προγράμματος CLLD/ LEADER και εκχώρηση
αρμοδιοτήτων», όπως τροποποιήθηκε με την με αρ. 12/21-07-2021 πράξη συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της
Αναπτυξιακής Πάρνωνα Ανώνυμης Εταιρείας. Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης σχετικά με την «'Έγκριση
συγκρότησης της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος (ΕΔΠ) LEADER/CLLD Ανατολικής Πελοποννήσου σε σώμα και
εκχώρηση αρμοδιοτήτων» (ΑΔΑ: 96ΚΟ46ΜΝΠ3-ΟΒ0),
10. Το απόσπασμα από το με αρ. 4/12-06-2018 Πρακτικό Συνεδρίασης της Ε.Δ.Π. CLLD / LEADER του Τοπικού
Προγράμματος με θέμα: «Έγκριση λειτουργικού οργανογράμματος Ενδιάμεσου Φορέα (ΕΦ) ΕΠΑλΘ, κατανομή προσωπικού
στις οργανωτικές μονάδες και κατανομή αρμοδιοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
11. Την με αρ. πρωτ. 2906/1-8-2018 Απόφαση (ΦΕΚ 3453/Β'/17-08-2018), με την οποία ορίσθηκε η «Αναπτυξιακή Πάρνωνα
ΑΑΕ ΟΤΑ» ως Ενδιάμεσος Φορέας του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020. Ανάθεση
αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις του Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης» της Προτεραιότητας 4
«Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αλιείας και Θάλασσας 2014-
2020»,
12. Το υπ' αριθ. πρωτ. 917/9-6-2021 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ σχετικά με τη
συνέχιση υλοποίησης του τοπικού προγράμματος στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 4 του ΕΠΑΛΘ.
13. Την με αρ. πρωτ. 1059/31-03-2022 2η Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων με τίτλο: «Ιδιωτικές επενδύσεις για την
αειφόρο ανάπτυξη των αλιευτικών περιοχών» (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63.1 του Καν. 508/2014 'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής
ανάπτυξης με πρωτοβουλία των τοπικών κοινοτήτων' [για παρεμβάσεις ιδιωτικού χαρακτήρα]) Ανατολικής Πελοποννήσου,
όπως τροποποιήθηκε με την υπ' αριθ. πρωτ.: 1864/07-06-2022 πρόσκληση.
14. Την με αριθ. 24/20-10-2022 Πράξη Συνεδρίασης της Ε.Δ.Π. όπου εγκρίθηκαν τα αποτελέσματα της αξιολόγησης, όπως
αυτά καταγράφονται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης των προτάσεων και ειδικότερα στον Οριστικό Πίνακα
Κατάταξης.
15. Την υπ' αριθ. πρωτ. 4300/02-12-2022 θετική εισήγηση της Διευθύντριας του ΕΦ Αναπτυξιακή Πάρνωνα ΑΕ ΑΟΤΑ.
16. Την με αριθ. 29/05-12-2022 Απόφαση Ε.Δ.Π. CLLD/LEADER για την ένταξη των θετικά αξιολογημένων προτάσεων που
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 2ης πρόσκλησης Ιδιωτικών επενδύσεων, προτεραιότητα 4 του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ & ΘΑΛΑΣΣΑΣ
2014-2020, του τοπικού προγράμματος.

Αποφασίζει 

την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 1.112.990,16€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

19 Αλιεία και Θάλασσα 4 Αύξηση της 
απασχόλησης και της 
εδαφικής συνοχής

Δεν εφαρμόζεται 1.112.990,16

ΣΥΝΟΛΟ 1.112.990,16

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
1,112,990.16 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΔΑ: Ω5ΘΓ46ΜΝΠ3-ΔΓΜ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:17942 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

Ε0861 2022ΣΕ08610064 NAI Νέο Εργο ΠΔΕ 1.112.990,16

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 
Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Απόφαση χρηματοδότησης

Ο Πρόεδρος ΕΔΠ του Τ.Π. CLLD/LEADER Ανατολική Πελοπόννησος. 
Απόθεμα Βιόσφαιρας Και Επιχειρηματικές Ζώνες Καινοτομίας

Σπυρίδων Φλώρος

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Δικαιούχους (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)

Συνημμένα: 

Παράρτημα (Πίνακας 1 εντασσόμενων πράξεων)

Κοινοποίηση: 

- Φορέας Χρηματοδότησης (ΥΠΑΑΤ - Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών)
- Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ

    

ΑΔΑ: Ω5ΘΓ46ΜΝΠ3-ΔΓΜ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:17942 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5200155

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΨΥΚΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ [ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ] 

[LA112-0513904]

ΚΟΝΤΑΚΟΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 300495929 01/01/2022 30/06/2023 18.00 14.432,65 14.432,65 0,00 28.865,30 

2 5200610

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ [ΚΑΡΡΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ] [LA112-0515904]

ΚΑΡΡΑΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,
ΑΡΙΣΤΕΙΔ - 059653877 01/01/2022 30/06/2023 18.00 10.611,00 10.611,00 0,00 21.222,00 

3 5200611

«ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ» (Μέτρο 
4 ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΔΑΦΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ 
[VOTSALO TOLO IKE] [LA112-

0519086]

VOTSALO TOLO Ι Κ Ε - 
801737962 01/01/2022 30/06/2023 18.00 139.725,12 139.725,12 0,00 279.450,24 

4 5200612

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ - ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ [ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [LA112-0520637]

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ,,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ - 

036665449
01/01/2022 30/06/2023 18.00 24.364,07 24.364,07 0,00 48.728,14 

5 5200613

ΙΔΡΥΣΗ ΧΗΜΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
[ΜΗΛΙΑΚΟΥ Σ. & ΣΙΑ Ε.Ε.] [LA112-

0522820]
ΜΗΛΙΑΚΟΥ Σ    ΣΙΑ Ε Ε - 

801846251 01/01/2022 30/06/2023 18.00 77.730,86 77.730,86 0,00 155.461,72 

ΑΔΑ: Ω5ΘΓ46ΜΝΠ3-ΔΓΜ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:17942 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

6 5200614

ΙΔΡΥΣΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ [ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ 

ΜΑΡΙΑ] [LA112-0523154]
Υπό Σύσταση - 111938627 01/01/2022 30/06/2023 18.00 49.862,79 49.862,79 0,00 99.725,58 

7 5200615

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΜΕ ΧΩΡΟ 

ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΠΡΩΙΝΟΥ [ΥΠΕΡΙΩΝ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ] [LA112-0523743]

ΥΠΕΡΙΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
801159360

01/01/2022 30/06/2023 18.00 71.537,82 71.537,82 0,00 143.075,64 

8 5200616

Εκσυγχρονισμός Ξενοδοχείου 
Τύπου Επιπλωμένων 

Διαμερισμάτων "ΞΙΦΙΟΥΠΟΛΗΣ" 
[ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ] [LA112-0523845]

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 099175292 01/01/2022 30/06/2023 18.00 53.993,61 53.993,61 0,00 107.987,22 

9 5200617

Εκσυγχρονισμός εστιατορίου 
"ΟΙΝΟΜΕΛΟ" στο Κάστρο 

Μονεμβασιάς [ΟΙΝΟΜΕΛΟ Ο.Ε.] 
[LA112-0523882]

ΟΙΝΟΜΕΛΟ OE - 801262282 01/01/2022 30/06/2023 18.00 62.014,84 62.014,84 0,00 124.029,68 

10 5200618

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΠΡΑΤΗΡΙΟΥ 
ΒΕΝΖΙΝΗΣ ΚΑΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

ΚΙΝΗΣΗΣ [ΜΑΡΟΥΣΑ 
ΜΑΝΩΛΕΣΟΥ ΣΙΑ Ε Ε] [LA112-

0523943]

ΜΑΡΟΥΣΑ ΜΑΝΩΛΕΣΟΥ   
ΣΙΑ Ε Ε - 801684988 01/01/2022 30/06/2023 18.00 13.741,84 13.741,84 0,00 27.483,68 

11 5200619

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 8  ΑΝΤΛΙΩΝ  
ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ [ΠΟΥΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΚΟΣΜΑΣ ΟΕ] 
[LA112-0523946]

ΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 
ΚΟΣΜΑΣ ΟΕ - 997609060 01/01/2022 30/06/2023 18.00 36.740,00 36.740,00 0,00 73.480,00 

ΑΔΑ: Ω5ΘΓ46ΜΝΠ3-ΔΓΜ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:17942 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

12 5200620

Ίδρυση οφθαλμολογικού ιατρείου 
[ΘΕΟΔΩΡΟΣ & ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
ΜΑΡΙΟΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗ] [LA112-

0523969]

ΘΕΟΔΩΡΟΣ   ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
ΜΑΡΙΟΛΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
801804420

01/01/2022 30/06/2023 18.00 77.808,23 77.808,23 0,00 155.616,46 

13 5200621

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
& ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ [ΔΡΙΒΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [LA112-0523978]
ΔΡΙΒΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡ,ΠΑΝ - 

059442619 01/01/2022 30/06/2023 18.00 16.952,03 16.952,03 0,00 33.904,06 

14 5200622

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΕΥΣΗΣ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ 
ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ [ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ Ο.Ε.] 
[LA112-0524020]

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ Ο Ε - 
801808800 01/01/2022 30/06/2023 18.00 69.235,60 69.235,60 0,00 138.471,20 

15 5200623

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΡΕΤΟΥΣΑ 

[ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] [LA112-
0524089]

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ - 079247043 01/01/2022 30/06/2023 18.00 127.067,72 127.067,72 0,00 254.135,44 

16 5200624

ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΌΣ 
ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΟΛΕΓΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ [ΓΟΛΕΓΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [LA112-0524327]

ΓΟΛΕΓΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 063424229 01/01/2022 30/06/2023 18.00 31.092,73 31.092,73 0,00 62.185,46 

ΑΔΑ: Ω5ΘΓ46ΜΝΠ3-ΔΓΜ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

  

 Κωδ. Απόφασης:17942 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

17 5200625

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΝΕΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΣΗΣ 
ΑΓΡΟΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΌΝΤΩΝ 

ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΣΑΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[LA112-0524344]

ΣΑΡΡΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 116376062 01/01/2022 30/06/2023 18.00 121.391,50 121.391,50 0,00 242.783,00 

18 5200626

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΦΥΛΑΞΗΣ 
KAI ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΚΑΦΩΝ 

[ΜΑΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] [LA112-
0524412]

ΜΑΛΛΙΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΘΕΟΦΙΛΟΣ - 046324743 01/01/2022 30/06/2023 18.00 114.687,75 114.687,75 0,00 229.375,50 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          1.112.990,16 1.112.990,16 0,00 2.225.980,32

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       18

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
18

ΑΔΑ: Ω5ΘΓ46ΜΝΠ3-ΔΓΜ


		2022-12-07T14:13:30+0200
	Athens




